被災証明書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]かすみがうら市長　宮　嶋　謙　あて

住所
氏名
連絡先　　（　　　　　）　　　　　－

により、下記のとおり被災したことを証明願います。

記

１．被災場所　　かすみがうら市
２．被災物件
３．被災状況
（証明の使用目的・提出先　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記のとおり、被災したことを証明します。

か危第　　　号
令和　　年　　月　　日

かすみがうら市長　宮　嶋　謙
被災証明書【記載例】

令和　〇年１０月１５日

かすみがうら市長　宮　嶋　謙　あて

住所　　かすみがうら市上土田４６１
氏名　　　　　　　か　す　み　　太　郎
連絡先　　（０２９９）　５９　－　２１１１

令和〇年９月８日、９日に発生した「令和〇年台風第１５号」により、下記のとおり被災したことを証明願います。

記

１．被災場所　　かすみがうら市上土田４６１
２．被災物件　　カーポート、テレビアンテナ
３．被災状況　　カーポートの破損、テレビアンテナの倒壊
（証明の使用目的・提出先　：　保険適用のため、保険会社に提出するもの　）

上記のとおり、被災したことを証明します。

か危第　　　号
令和　　年　　月　　日

かすみがうら市長　宮　嶋　謙